Onucanue Topapa llIkad xomoauabubiii TEFCOLD

XapaKTepuCTHKHU

Paboune Temmeparypsr
Crpana

Tun nBepu

[Tone3nslit 00BeM
Hanpsioxenue

Tun oxmaxxaeHus
KonunuecTBo nonox
KomnuecTBo kamep
Hannuwne 3amka
Pazmep nonku
[TorpebnsiemMast 3IEKTPOIHEPTUs
BricoTa B ynakoBke
JlnvHa B yIIakoBKe
Macca B ynakoBke
[IInpuHa B ynakoBke
BricoTa, Mm

JnuHa, MM

Hamnune 3amka

[Hnpuna, MM

CEVA425

2..+10°C

Jlanus

CrekisiHHas pachamiHast
347 n

220 B

['paButanmonnoe (Cratuueckoe)
4 .

1

Ectb

490x360/ mm

2.1 kB1/cyTKn

1940 Mmm

680 mm

80 xr

710 mm

1840 mm

595 mm

Ectb

640 MM



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

